
   

 

Rangliste Clubrennen 2025 
 

Datum   8.März 2025 

Austragungsort  Arvenpiste, Amden  

Temperatur   7 Grad 

Wetter   schön 

Kurssetzer  Urs Kaufmann 

Anzahl Tore  24 Tore 

Startzeit 1 Lauf  10.00 Uhr 

Zeitmessung  Marcel Schnider 

 

   

  



Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

2 Traber Irène 37.95 37.64 01:15.59 1

1 Grob Anita 41.99 41.99 01:23.98 2

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

13 Grob Reto 37.23 37.13 01:14.36 1

16 Ascenzi Severino 37.3 37.39 01:14.69 2

14 Traber Philipp 37.15 37.71 01:14.86 3

10 Bernet Michi 37.67 37.80 01:15.47 4

15 Gisler Walter 37.77 38.90 01:16.67 5

17 Zillig Stefan 45.52 44.56 01:30.08 6

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang 1=Torfehler (+10sec)

25 Gisler Elin 2019 61.04 60.32 02:01.36 1

26 Zillig Ida 2019 66.34 66.80 02:13.14 2

22 Hüppi Alina 2019 72.11 65.15 02:17.26 3

28 Kaufmann Lina 2019 66.71 72.55 02:19.26 4

24 Balaj Sofia 2018 62.73 68.46 02:21.19 5 10

21 Leuenberger Juna 2020 61.69 80.35 02:22.04 6

27 Ascenzi Larina 2019 76.55 81.72 02:38.26 7

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang 1=Torfehler (+10sec)

29 Kaufmann Finn 2021 63.43 68.42 02:11.85 1

33 Traber Liam 2020 61.03 62.90 02:13.93 2 10

31 Daka Ben 2018 65.54 63.22 02:18.76 3 10

32 Hodler Lien 2020 80.45 95.35 02:55.80 4

30 Hüppi Robin 2020 94.04 86.39 03:00.43 5

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang 1=Torfehler (+10sec)

36 Schnider Sarah 2018 48.23 47.84 01:36.07 1

35 Leuenberger Noëlle 2018 53.04 52.23 01:45.27 2

38 Traber Mia 2019 62.1 53.27 01:55.37 3

37 Hodler Lynn 2018 64.19 68.01 02:22.20 4 10

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang 1=Torfehler (+10sec)

41 Hodler Ryan 2016 48.53 49.88 01:38.41 1

43 Fässler Eric 2018 47.79 50.95 01:38.74 2

44 Gisler Leon 2018 48.52 51.72 01:40.24 3

40 Ruoss Leandro 2018 50.35 54.20 01:44.55 4

42 Holenstein Janosch 2018 57.91 57.29 02:05.20 5 10

Piccolo Mädchen 1 (Sternli/ Schneebären)

Piccolo Mädchen 2 (Schneeeulen/Steinböcke)

Piccolo Knaben 2 (Schneeeulen/Steinböcke)

Piccolo Knaben 1 (Sternli/ Schneebären)

Herren Gäste alle Jahrgänge

Damen Gäste alle Jahrgänge



Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang
46 Grob Laraina 2010 48.85 47.83 01:36.68 1
47 Gnädinger Yanika 2011 55.5 54.80 01:50.30 2

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

49 Baronceli Marco 1989 35.43 36.22 01:11.65 1

48 Kalinci Murat 52.73 51.29 01:44.02 2

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

54 Leuenberger Jennifer 2014 38.55 38.99 01:17.54 1

56 Stillhard Maelle 2016 39.86 41.49 01:21.35 2

51 Leuenberger Cassia 2015 41.67 42.44 01:24.11 3

55 Bernet Lorena 2016 43.89 44.89 01:28.78 4

52 Schnider Elena 2016 46.22 47.05 01:33.27 5

53 Zehnder Nelia 2017 50.4 49.40 01:39.80 6

50 Declair Zoe 2014 51.12 54.78 01:45.90 7

57 Balaj Julia* 2016 51.21 56.36 01:47.57 8

* je 1 Torfehler pro Lauf

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

65 Dlamini Sia 2018 40.9 43.15 01:24.05 1

66 Fässler Louis 2016 42.45 44.57 01:27.02 2

64 Glazener Theo 2015 43.72 44.79 01:28.51 3

61 Zehnder Liam 2014 44.56 45.72 01:30.28 4

63 Kalinci Said 2015 44.43 48.14 01:32.57 5

68 Sigg Julian 2015 45.73 50.64 01:36.37 6

62 Declair Luc 2016 47.74 50.40 01:38.14 7

69 De Domahiely Henry 2015 49.21 49.19 01:38.40 8

60 Declair Jean 2016 48.08 50.50 01:38.58 9

67 Balaj David 2014 52.25 53.45 01:45.70 10

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

70 Gnädinger Yanika 2011 40.8 41.51 01:22.31 1

72 Glazener Rita 2013 43.31 43.35 01:26.66 2

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

75 Bernet Remo 2013 39.50 38.59 01:18.09 1

76 Mock Loris 2012 40.6 41.25 01:21.85 2

77 Daka Yanick 2012 49.88 45.91 01:35.79 3

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

80 Grob Laraina 2010 36.57 37.38 01:13.95 1

79 Amstad Jamie 2010 37.61 38.63 01:16.24 2

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

83 Dushi Fabian 2010 38.59 38.36 01:16.95 1

84 Mock André 2010 38.27 68.90 01:47.17 2

Kategorie Snowboard Mädchen

Kategorie Snowboard Erwachsene

JO 2 Knaben (2009-2010)

JO 2 Mädchen (2009-2010)

JO 1 Knaben (2011-2013)

JO Kids Mädchen (2014-2016)

JO Kids Knaben (2014-2016)

JO 1 Mädchen (2011-2013)



Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

87 Hüppi Jasmin 1994 34.1 35.02 01:09.12 1

88 Mattes Lisa 1974 35.39 35.36 01:10.75 2

86 Bernet Katja 1983 39.32 40.25 01:19.57 3

85 Sigrist Barbara 1974 43.78 45.05 01:28.83 4

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

95 Amstad Moana 2008 35.45 35.89 01:11.34 1

94 Schweizer Oriane 2004 37.88 38.61 01:16.49 2

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

97 Stilhard Jérôme 1978 34.2 34.85 01:09.05 1

98 Rüegg Marcel 1977 34.98 34.94 01:09.92 2

105 Amstad Fredi 1971 35.78 36.48 01:12.26 3

150 Kaufmann René 1968 36.76 36.76 01:13.52 4

102 Dushi Mihil 1979 37.55 38.30 01:15.85 5

104 Ruoss Christian 1981 37.71 38.22 01:15.93 6

101 Landolt Roman 1973 37.73 38.84 01:16.57 7

100 Kaufmann Urs 1957 38.78 39.51 01:18.29 8

103 Fässler Sebastian 1983 42.23 42.34 01:24.57 9

99 Würmli Paul 1977 46.67 38.65 01:25.32 10

Nr. Lauf 1 Lauf 2 TOTAL Rang

112 Kaufmann Marco 1989 32.63 32.90 01:05.53 1

Damen Club 2003-älter

Herren 3 + 4 (1984 und älter)

Herren  1 + 2 (2003-1985)

Juniorinnen (2004-2008)



Zeit Name Rang

Grob Reto 01:14.36 02:27.58 Amstad 1

Anita 01:23.98 02:28.31 Grob 2

Lareina (Ski) 01:13.95 02:30.40 Stilhard 3

Fässler Sebastian 01:24.57 02:32.80 Dushi 4

Eric 01:38.74 02:33.56 Bernet 5

Louis 01:27.02 02:51.59 Fässler 6

Ruoss Christian 01:15.93 02:56.91 Gisler 7

Leandro 01:44.55 03:00.48 Ruoss 8

Amstad Fredi 01:12.26 03:10.23 Traber 9

Moana 01:11.34 03:16.59 Kalinci 10

Jamie 01:16.24 03:17.38 Kaufmann 11

Stilhard Jérôme 01:09.05 03:26.38 Hüppi 12

Maelle 01:21.35 03:43.22 Zillig 13

Hüppi Jasmin 01:09.12 03:52.95 Ascenzi 14

Alina 02:17.26

Robin 03:00.43

Bernet Michi 01:15.47

Katja 01:19.57

Remo 01:18.09

Lorena 01:28.78

Traber Irene 01:15.59

Philipp 01:14.86

Liam 02:13.93

Mia 01:55.37

Ascenzi Severino 01:14.69

Larina 02:38.26

Zillig Stefan 01:30.08

Ida 02:13.14

Kalinci Murat 01:44.02

Said 01:32.57

Gisler Walter 01:16.67

Elin 02:01.36

Leon 01:40.24

Kaufmann Urs 01:18.29

Marco 01:05.53

Lina 02:19.26

Finn 02:11.85

Dushi Mihil 01:15.85

Fabian 01:16.95

Familienwertung


